
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Сало с гренками и горчицей
Слабослёная скумбрия с тёплым салатом из картофеля
Соленья
Брускетта с креветками и авокадо-васаби
Брускетта с форелью и печёными перцами
Тартар из говядины с трюфельным айоли
Три вида тартара (форель, тунец, креветки)
Дощечка сыров
Дощечка мясных деликатесов
Рыбное ассорти                                
             

120/210
125/190

310
170
180
170
165

160/90
120/40
230/85

360
390
390
520
550
530
590
710
890
990

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Гренки с сырным соусом
Хрустящие вешенки с сырным спайси
Жареный сыр сулугуни
Свиные уши
Крокеты из томлёной говядины
Жюльен с курицей, грибами и яйцом пашот
Лапша с грибами и соусом хойсин
Куриные сердечки гриль 
Куриные крылья BBQ
Кебаб из сулугуни и помидоров
Крокеты из креветок и краба
Баклажаны пармеджано
Хрустящие морепродукты
Мидии в соусе блю чиз
Креветки в ароматном масле
Пивное ассорти (блюдо на компанию)                                            

150/40
120/40
150/40

180
140/40

150
260

120/40
220/80
250/50
140/40
250/40
240/40
320/40
160/50

600/120

230
360
390
390
420
420
420
450
510
510
510
550
590
640
670

1450

САЛАТЫ

Греческий салат с кремом из сыра фета и базиликом
Теплый салат с куриной печенью
Баклажаны фри со страчателлой и узбекскими томатами
Салат "Hungry dog" с жареными грибами
Салат из узбекских томатов и жареного сыра
Цезарь с курицей
Салат с языком гриль в горчично-медовом соусе
Салат с ростбифом и шиитаке
Салат с сыровяленой уткой и маринованной грушей
Цезарь с креветками
Салат с говядиной и терияки
Салат с морепродуктами 
Салат с тунцом, авокадо и манго
Салат с креветками и авокадо                                                                                                         

220
250
240
250
320
230
260
170
210
230
210
200
240
200

450
450
490
490
490
510
540
580
590
610
620
670
680
690

БЛЮДО ДНЯ

280
120/200

300
320

100/130/30

590
690
770
830
850

180
280

170/70/30
90/180

220/100/40/40
200/100/40/40

230/100/20
150/190/40

100/200
220/150
100/180
120/200

110/130
200/150/40

220/150
260/180/40
140/150/30

100/180
170/130
100/140

1100/150

580
580
590
590
660
690
590
610
620
630
650
650

650
690
690
690
750
770
870
920

2600

СУПЫ

Солянка
Холодный борщ
Рыбный чаудер с беконом
Томатно-огуречный гаспачо с креветками
Том ям                                                                            

300/30
320
350
320
350

350
350
420
420
530

ГАРНИРЫ

Картофель запеченный 
Картофель жареный
Картофель фри
Картофельное пюре
Шампиньоны гриль
Оладьи из цукини
Брокколи с трюфельным соусом
Овощи гриль
Цветная капуста с сырным соусом
Рукола с томатами и пармезаном

150
150
150
150
100

120/50
150
170
140
105

190
190
190
190
220
220
240
260
290
320

ДЕСЕРТЫ

Малиновый десерт
Яблочный бисквит с английским кремом
Чизкейк с соусом юдзу
Шоколадный фондан с вишней и карамельным соусом

Мороженое в ассортименте
Топпинг карамель
Ассорти орехов
Тертый шоколад                                                                                  

150
200
135

100/120

50
50
30
30

320
320
320
450

120
50
90
80

СОУСЫ

BBQ, сацебели, острая сальса, аджичный, 
грибной, мясной, сырный, тартар 50 80

FISH

Паста с форелью
Треска в угольных сливках с тремя видами икры
Судак с картофелем, грибами и шпинатом
Паста с морепродуктами в сливочном соусе
Филе форели с драниками из цукини и страчателлой

MEAT

Лазанья с рваной свининой
Английский завтрак 
Кебаб из куриного бедра с чеддером
Шашлык «Наполеон»
Шашлык из курицы
Шашлык из свинины
Язык гриль с цитрусовым соусом и картофельным пюре
Цыпленок с острой сальсой, пюре и грибами
Сердце барашка на гриле с пюре и трюфелем
Ребра свиные с картофелем и розмарином
Томленый бычий хвост с ризотто в соусе блю чиз
Томленая баранина с финиками и рисом пилаф
Кебаб из ягненка с тахини, тартаром
из малосоленых огурцов
Стейк из свинины с жареным картофелем
Ребра свиные по-техасски
Ребра свиные "Честер" BBQ
Бефстроганов с картофельным пюре
Утиная грудка с тальятелле в трюфельном соусе
Седло барашка на гриле
Говядина с трюфельным соусом и грибным рагу
Большой гриль (блюдо на компанию)                                    

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИИ ИЛИ ДРУГИЕ ПИЩЕВЫЕ ПРЕДПОЧТЕНИЯ, ПРОСИМ СООБЩИТЬ ОБ ЭТОМ

chester_restauraunts #chesterfamily chester32

Смотрите подробное описание и фото блюд
в приложении CHESTER

Сканируйте чеки и копите бонусные баллы

Клуб лояльности CHESTER FAMILY

ПОНЕДЕЛЬНИК — ЧЕТВЕРГ

СКИДКА 20%
НА ОСНОВНОЕ МЕНЮ 
С 12:00 ДО 16:00

* - новое блюдо

- блюдо на гриле

- острое блюдо

STEAK TIME

Скерт стейк(цена за 100 гр сырого веса)
Стриплоин (цена за 100 гр сырого веса)
Рибай-прайм (цена за 100 гр сырого веса)                                                                           
Стейк мясника

100
100
100
240

250
620
730

1100

KITCHENШеф-повар
Вячеслав Гуров


